Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.06.2018 года  №407
рп. Дубровка
Об изменении состава закрепленных
за главным администратором доходов

бюджета муниципального образования

 «Дубровский район» кодов классификации
доходов

В соответствии со ст. 160.1 и подпункта 2 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской федерации, Приказом Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07 2013 года №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, Порядком осуществления органами местного самоуправления Дубровского района и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями, бюджетных полномочий администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденным постановлением администрации Дубровского района от 27.03.2008 года №138
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав закрепленных за главным администратором доходов бюджета муниципального образования «Дубровский район» - администрацию Дубровского района код бюджетной классификации :
	Код администратора дохода
	КБК доходов
	Наименование КБК

	900
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина на выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

2. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Дубровского района                                                    С. Н. Ефименко